Trzy następne części, zapełnione są sposobami \ cyi, gdyż właśnie demobilizacja zarządzoną zo-
polowania na wszelki sposób, łapania w sieci, na j s tała według jego wskazówek i nie w tak wiel-
lep, w sidła, żelaza, ptaków i zwierząt, nietylko kich rozmiarach, jak sobie Andrassy życzył. W Sko-

się zjechać Osman pasza i

Telegramy.

O g ł o s z e n i

W środę dnia 11 (23) października 1878 r.
w sali cukierni parkowej danym będzie

Wieczorek muzykalny
przy uprzejmym współudziale am atorek, am ato
rów i artystów pod kierunkiem p. Drobniewskiego.

P R O G R A M.
Część l-sza:

1) U wertura z op. Zampa, Herolda, 2) Rondo
Capricioso, Mendelsohna-Bartholdy. 3) Polka kon
certowa na dwoje skrzypiec, Kaliwody.